
Internazionali SX Rd 1 Abano SX Junior 85 - Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 MANNINI N. 8:00.652
Tempo gara

1 35.746 21:51:44.032

2 37.095 21:52:21.127

3 37.237 21:52:58.364

4 36.979 21:53:35.343

5 35.918 21:54:11.261

6 36.909 21:54:48.170

7 36.738 21:55:24.908

8 37.280 21:56:02.188

9 37.943 21:56:40.131

10 38.613 21:57:18.744

11 38.213 21:57:56.957

12 36.435 21:58:33.392

13 35.546 21:59:08.938

 Po. 2 - # 270 TZEMACH O. + 00.629
Diff. Primo

1 35.212 21:51:43.498

2 36.935 21:52:20.433

3 40.534 21:53:00.967

4 36.575 21:53:37.542

5 36.308 21:54:13.850

6 36.325 21:54:50.175

7 36.259 21:55:26.434

8 36.624 21:56:03.058

9 41.011 21:56:44.069

10 36.371 21:57:20.440

11 36.537 21:57:56.977

12 37.341 21:58:34.318

13 35.249 21:59:09.567

 Po. 3 - # 208 ALVISI N. + 11.294
Diff. Primo

1 36.864 21:51:45.150

2 37.072 21:52:22.222

3 39.580 21:53:01.802

4 37.411 21:53:39.213

5 35.927 21:54:15.140

6 36.257 21:54:51.397

7 35.666 21:55:27.063

8 36.832 21:56:03.895

9 43.141 21:56:47.036

10 38.003 21:57:25.039

11 38.145 21:58:03.184

12 37.762 21:58:40.946

13 39.286 21:59:20.232

 Po. 4 - # 281 CRACCO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 40.340 21:51:48.626

2 40.980 21:52:29.606

3 39.774 21:53:09.380

4 38.664 21:53:48.044

5 38.531 21:54:26.575

6 38.718 21:55:05.293

7 38.295 21:55:43.588

8 38.046 21:56:21.634

9 38.869 21:57:00.503

10 46.789 21:57:47.292

11 41.741 21:58:29.033

12 43.747 21:59:12.780

 Po. 5 - # 84 TOCCHIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 39.550 21:51:47.836

2 42.270 21:52:30.106

3 40.083 21:53:10.189

4 39.786 21:53:49.975

5 40.337 21:54:30.312

6 39.616 21:55:09.928

7 40.418 21:55:50.346

8 40.119 21:56:30.465

9 40.695 21:57:11.160

10 40.951 21:57:52.111

11 42.747 21:58:34.858

12 43.290 21:59:18.148

 Po. 6 - # 128 CONTE M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 38.802 21:51:47.088

2 40.885 21:52:27.973

3 40.397 21:53:08.370

4 40.841 21:53:49.211

5 40.502 21:54:29.713

6 42.217 21:55:11.930

7 41.833 21:55:53.763

8 41.483 21:56:35.246

9 41.329 21:57:16.575

10 43.062 21:57:59.637

11 42.642 21:58:42.279

12 42.272 21:59:24.551

 Po. 7 - # 101 KRAL R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.507 21:51:50.793

2 42.627 21:52:33.420

3 42.073 21:53:15.493

4 41.888 21:53:57.381

5 41.539 21:54:38.920

6 41.763 21:55:20.683

7 42.135 21:56:02.818

8 43.424 21:56:46.242

9 42.354 21:57:28.596

10 42.299 21:58:10.895

11 41.679 21:58:52.574

12 42.013 21:59:34.587

 Po. 8 - # 324 PICCOLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 41.189 21:51:49.475

2 42.802 21:52:32.277

3 42.242 21:53:14.519

4 41.636 21:53:56.155

5 41.201 21:54:37.356

6 40.940 21:55:18.296

7 41.721 21:56:00.017

8 54.466 21:56:54.483

9 41.653 21:57:36.136

10 42.505 21:58:18.641

11 44.423 21:59:03.064

12 42.333 21:59:45.397

 Po. 9 - # 48 RONDENA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 44.723 21:51:53.009

2 42.659 21:52:35.668

3 41.691 21:53:17.359

4 41.119 21:53:58.478

5 41.626 21:54:40.104

6 41.805 21:55:21.909

7 45.354 21:56:07.263

8 43.365 21:56:50.628

9 43.090 21:57:33.718

10 44.247 21:58:17.965

11 43.390 21:59:01.355

12 44.760 21:59:46.115

 Po. 10 - # 55 FRANCUCCI L. + 4 Laps
Diff. Primo

1 38.061 21:51:46.347

2 39.176 21:52:25.523

3 39.262 21:53:04.785

4 39.226 21:53:44.011

5 39.180 21:54:23.191

6 38.836 21:55:02.027

7 38.946 21:55:40.973

8 38.505 21:56:19.478

9 39.931 21:56:59.409

 Po. 11 - # 745 GAZZEA C. + 9 Laps
Diff. Primo

1 41.613 21:51:49.899

2 42.251 21:52:32.150

3 41.353 21:53:13.503

4 40.554 21:53:54.057

Fastest lap: 35.249 
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